
Uchwała Nr 1994/2014 
ZARZĄDU POWIATU t,ÓDZKfEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 03 lipca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji projektu 
umowy dotyczącego świadczenia usług telekomunikacyjnych stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej dla Starostwa Powiatowego w ł __ odzi. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
pnwiatowym (l. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 
1)/.. U. I. 2014 r. poz. 379) oraz § 55 Statutu Powiatu Lódzkiego Wschodniego 
(l. j. Dziennik Urzędowy Województwa Lódzkiego z 2011 r. , Nr 353, poz. 3542, zmiana 
/. 20 J 2 r. poz. 1040, z 2013 r. poz. 4456) Zarząd Powiatu Lódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

~ 1. J . Zatwicrdza się wybór oferty NETIA S.A. z siedzibą przy ul. Poleczki 13. 02-822 

Warszawa clotyc/.ic}Cej świadczenia uslug telekomunikacyjnych stacjonarnej publicznej sieci 

telel'oniczncj dla Starostwa Powiatowego w Lodzi, na wniosek Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego. który stanmvi zalącznik do uchwaly. 

2. Akceptuje się projekt umowy z NETIA S.A. dotyczący świadczenie uslug 

telekomunikacyjnych stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej dla Starostwa Powiatowego 

\v Lodzi. 

~ 2. Do zavvarcia umowy. o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się: 

1) Pana Piotra Busiakiewicza ~ Starostę Lódzkiego Wschodniego, 

2) Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Lódzkicgo Wschodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkicgo 
Wschodniego. 

~..t. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarz~!d Powiatu Lódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr BusiakiewicI. 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Czlonek Zarządu - .Jerzy Kabat 

C/.lonck Zarz'Idu - Mariusz Kotynia 

C/.lonck Zar/.ądu - Aleksandra Kubicka 


